[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _____  2019  года      №  ___

О присвоении адреса земельным участкам

       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района от 17.11.2014г № 70 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адреса земельному участку и (или) объекту недвижимости на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области», администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Присвоить вновь образованному земельному участку, расположенному по адресу: Волгоградская область Клетский район х.Манойлин по улице Заречная, адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Клетский район, Манойлинское сельское поселение,  хутор Манойлин, улица Заречная, 15.
Разрешенное  использование: зона санитарной охраны водозаборной скважины № 8123.

2. Присвоить вновь образованному земельному участку, расположенному по адресу: Волгоградская область Клетский район х.Манойлин по улице Молодежная, адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Клетский район, Манойлинское сельское поселение,  хутор Манойлин, улица Молодежная, 29.
Разрешенное  использование: зона санитарной охраны водозаборных скважин № 4344, № 6440, № 8166.

3. Присвоить вновь образованному земельному участку, расположенному по адресу: Волгоградская область Клетский район х.Манойлин, микрорайон Юность, адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Клетский район, Манойлинское сельское поселение,  хутор Манойлин, микрорайон Юность, 46.
Разрешенное  использование: зона санитарной охраны водозаборной скважины № 06085.

4. Присвоить вновь образованному земельному участку, расположенному по адресу: Волгоградская область Клетский район х.Терновой по улице Степная, адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Клетский район, Манойлинское сельское поселение,  хутор Терновой, улица Степная, 43.
Разрешенное  использование: зона санитарной охраны водозаборной скважины № 0528.

5. Присвоить вновь образованному земельному участку, расположенному по адресу: Волгоградская область Клетский район х.Манойлин по улице Атамана Макарова, адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Клетский район, Манойлинское сельское поселение,  хутор Манойлин, улица Атамана Макарова, 32.
Разрешенное использование: для ритуальной деятельности.

6. Присвоить вновь образованному земельному участку, расположенному по адресу: Волгоградская область Клетский район х.Манойлин по улице Осиновая, адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Клетский район, Манойлинское сельское поселение,  хутор Манойлин, улица Осиновая, 15.
Разрешенное использование: для ритуальной деятельности.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Манойлинского
сельского поселения                                                                                     С.В. Литвиненко